EXPOSIÇÃO DE MOTIVOS AO PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº

1/2017-L, DE 20 DE JANEIRO DE 2017, DE AUTORIA DO VEREADOR JULIO

ANTONIO MARIANO.

BIOGRAFIA DE LEILA MARIA DE OLIVEIRA CAMILO

XXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXX

Isso posto, o Vereador Julio Antonio Mariano,

por intermédio do Protocolo nº CETSR 20/01/2017 - 11:51:46 00389/2017, de 20

de janeiro de 2017, apresenta ao Egrégio Plenário o  seguinte Projeto de

Decreto Legislativo:

PROTOCOLO Nº CETSR 20/01/2017 - 11:51:46 00389/2017

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº

1/2017

De 20 de janeiro de 2017.

Concede Placa Homenagem à Doutora Leila

Maria de Oliveira Camilo, em Sessão Alusiva

ao Dia Internacional da Mulher 2017.

O Presidente da Câmara Municipal da Estância

Turística de São Roque,

Faço saber que a Câmara Municipal da Estância

Turística de São Roque decreta e eu promulgo o

seguinte Decreto Legislativo:

                                       Art. 1° Fica concedida Placa Homenagem à

Doutora LEILA MARIA DE OLIVEIRA CAMILO, cuja entrega será feita em

Sessão Solene Alusiva ao Dia Internacional da Mulher, a ser realizada no dia

08 de Março de 2017.

Art. 2° As despesas decorrentes do presente

Decreto Legislativo correrão por conta de dotações próprias do orçamento

vigente.

Art. 3° Este Decreto Legislativo entra em vigor

na data da sua publicação.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”,

de 20 de janeiro de 2017.

JULIO ANTONIO MARIANO
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 20/01/2017 - 11:51:46 00389/2017

/sjbv